. MINISTERIO DE DE ENERGIA Y MINAS
iy DIRECCION FINANCIERA
S e A DEPARTAMENTO DE TESORERIA

FNERGIA Y MINAS

FONDO REPONIBLE INSTITUCIONAL
CUENTA NO. 2400165429
BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA
RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS
AL 30 DE JUNIO DEL 2025
VALORES EN RD$

NUMERO DE DOCUMENTO Z
BENEFICIARIO CONCEPTO cREDITO
| CHEQUE TRANSF.
BALANCE MES ANTERIOR 978,682.36
757 17/06/2025 |ELIANA MIGUELINA PEREZ ROSARIO REPOSICION CAJA CHICA ADMINISTRATIVA
141,030.58
17/06/2025 |BANCO DE RESERVAS REGULARIZACION FONDO ANTICIPO FINANCIERO 917,253.17
758 18/06/2025 |MATHA IRENE TEJADA CASTILLO APERTURA CAJA CHICA PARQUE TEMATICO 50,000.00
TRA-FR-171-2025 23/06/2025 BETTY SOTO VIATICO POR VIAJE DEL 13 AL 18 JULIO 2025, MEXICO 199,005.75
TRA-FR-172-2025 23/06/2025 NOEL RAFAEL BAEZ VIATICO POR VIAJE DEL 13 AL 18 JULIO 2025, MEXICO 199,005.75
VIATICO FUERA DEL PAIS POR VIAJE DEL 14/06/2025 AL
TR-FR-173-2025 | 23/06/2025 |15 FRANCISCO TORRES 21/06/2025, EN COLOMBIA 43,741.50
VIATICO FUERA DEL PAIS POR VIAJE DEL 14/06/2025 AL
TR-I-FR-174-2025 | 23/06/2025 [CABRIEL ARTURO VASQUEZ 21/06/2025, EN COLOMBIA 43,741.50
VIATICO FUERA DEL PALS POR VIAJE DEL 14/06/2025 AL
TR-I-FR-175-2025 23/06/2025 GILSA PEREZ DE LOS SANTOS 21/06/2025, EN COLOMBIA 43,741.50
VIATICO FUERA DEL PAIS POR VIAJE DEL 14/06/2025 AL
TR-LFR-176-2025 | 23/06/2025 [FSMERLYN TAVERAS DUARTE 21/06/2025, EN COLOMBIA 43,741.50
POR VIAJE DEL 18/07 AL 02/08 DEL 2025, EN LA CIUDAD DE
TR4-FR-177-2025 | 23/06/2025 [NAPIA MARTINEZ HERNANDEZ MEXICO. 57,490.55
VIATICO FUERA DEL PAIS POR VIAJE DEL 15 AL 18 DE JUNIO,
TR-I-FR-178-2025 | 23/06/2025 |ANTONIO ALFONSO RODRIGUEZ PANAMA 14,966.10
VIATICO FUERA DEL PAIS POR VIAJE DEL 16 AL 21 DE JUNIO, EN
TR-I-FR-178-2025 | 23/06/2025 |MIGUEL ANGEL DIAZ cANADA. 202,801.50
30/06/2025 |BANCO DE RESERVAS COMISIONES ¥ CARGOS BANCARIOS - JUNIO 2025 250.00
TOTALES RDS$ 1,039,516.23 917,253.17

BALANCE AL CORTE 856,419.30
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”‘ﬂ“\ MINISTERIO DE ENERGIA Y MINAS
s DIRECCION FINANCIERA
REPUBLICA DOMINICANA DEPARTAMENTO DE TESORERIA

ENERGIA Y MINAS

RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS
CUENTA COLECTORA NO. 3140000822
TESORERIA NACIONAL
AL 30 DE JUNIO DEL 2025
VALORES EN RD$

NUMERO DE DOCUMENTO CLIENTE/BENEFICIARIO CONCEPTO DEBITO CREDITO BALANCE

BALANCE MES ANTERIOR 417,122.40

0011-020322 02/06/2025 INDUSTRIAL GEOTECHNICAL CONCESION MINERA EL JOBITO 26,000.00 443,122.40
RI-0165 10/06/2025 ROSELIO JIMENES 500 PLANTAS DE CACAO 5,000.00 448,122.40
RI-0166 12/06/2025 PROPAVED 4000 PLANTAS DE CACAO 40,000.00 488,122.40
RI-0167 12/06/2025 RAMIRO FRANCISCO 30 PLANTAS DE CACAD 300.00 488,422.40
RI-0168 13/06/2025 PROPAVED 6000 PLANTAS DE CACAO 60,000.00 548,422.40
RI-0169 16/06/2025 MIGUEL ANGEL LEONARDO 150 PLANTAS DE CACAO 1,500.00 549,922.40
RI-0170 16/06/2025 JORGE ANT. CAAMANO 3000 PLANTAS DE CACAO 30,000.00 579,922.40
RI-0171 18/06/2025 PROPAVED 4000 PLANTAS DE CACAO 40,000.00 619,922.40

TOTALES RD$ N 202,800.00

BALANCE AL CORTE 619,922.40
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) MINISTERIO DE DE ENERGIA Y MINAS
) DIRECCION FINANCIERA
W - DEPARTAMENTO DE TESORERIA

CUENTA OPERATIVA NO. 3140000768
BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA
RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS
AL 30 DE JUNIO DEL 2025
VALORES EN RD$

NUMERO DE DOCUMENTO

BENEFICIARIO CONCEPTO CREDITO BALANCE
CHEQUE TRANSF.
BALANCE MES ANTERIOR 31,665,808.26
CK-000738 20/05/2025  |MARISOL DEL CARMEN VIALLAVERDE REPOSICION FONDO DE VIATICOS COMP, DEL 1120 AL 1158 181,222.50 31,484,585.76
TR-1-OP-178-2025 04/06/2025  [BANCO DE RESERVAS 651.13 31,483,934.63
PAGO TARIETA DEL OSCAR PEREZ_PARA SU CANCELACION
TR-1-OP-185-2025 04/06/2025  |SABIERQUY NATANIEL DEL ORBE ROSARIO i:gg VIATICO DENTRO:DEL PATS POR TRABATOS. PROPIOS DE 50 46,600.00 31,437,334.63
TR-1-OP-186-2025 04/06/2025  |YORQUIN ENMANUEL MARTINEZ BRITO R R R S B S TR 74,600.00 31,362,734.63
TR-1-OP-187-2025 04/06/2025  [HECTOR RAFAEL RIZIK NUNEZ i’;‘gf WATICGDENTRO: DELRATS AOR TRABAIDS PROPIGSESY 95,550.00 11,267,184.63
TR-1-OP-188-2025 04/06/2025 | GERARD MAURICIO MARINEZ CASTILLO E:EE VIATICO.DENTRO.DEL PALSPOR TRABADS PROFIOSDE SU 10,500.00 31,256,684.63
TR-1-OP-189-2025 04/06/2025  |BEATRIZ ALFONSECA INIRIO el 9,900.00 11,246,784.63
TR-1-OP-190-2025 04/06/2025  |RAFAEL ALEXIS HERNANDEZ Z‘;Sf VIATICQ:DENTRO:DEL RAIS QR TRABAIOS PRORIOS DESK 22,050.00 31,224,734.63
TR1-OP-191-2025 03/06/2025 |RODOLFO BAEZ HERNANDEZ g’;gf ViATIE DENTRIDEL FAREERR TRARMCS PRORIGS DE S 6,000.00 31,218,734.63
TR-1-OP-192-2025 03/06/2025 |EFIGENIO MONTILLA ARIAS :agg VIAMCO DENIRO'DEL PAISPOR TRABAS PRORIOS DE SU 7,200.00 31,211,534.63
TR-1-OP-193-2025 03/06/2025 |MARTHA MARIA PEREZ VARGAS s e REHIRD REL S EOR TRREAR RIS DRt 6,450.00 31,205,084.63
TR-1-OP-194-2025 03/06/2025  |WILSON BENZANT GARCIA o SHEGRRNRB RELTRE FoR TR Tl 37,700.00 31,167,384.63
TR-1-OP-195-2025 03/06/2025 |ARTURO NUNEZ DELGADO e R U TRO M R SR TR R Lt 37,700.00 31,129,684.63
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) MINISTERIO DE DE ENERGIA Y MINAS
iy DIRECCION FINANCIERA
e e s DEPARTAMENTO DE TESORERIA

s RGIA Y

CUENTA OPERATIVA NO. 3140000768
BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA
RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS
AL 30 DE JUNIO DEL 2025
VALORES EN RD$

NOMERO DE DOCUMENTO

: BENEFICIARIO CONCEPTO CREDITO BALANCE
CHEQUE TRANSF.
TR-1-OP-196-2025 03/06/2025  NICOLAS REYNOSO LUCIANO ﬁggg VESTICR DENTRE HEL EAISPOR TRABIICEPROPICE DES 37,700.00 31,091,984.63
TR-1-OP-197-2025 03/06/2025 ANTONIO ZURISADAY REYES GOMEZ :\:(:E;)(\) VIATICE:DENTRO: DEL AR PORITRABRIOS:PRUAIOS DE-SU, 37,700.00 31,054,284.63
TR-1-OP-198-2025 03/06/2025  |JUAN FERNANDO RODRIGUEZ PICHARDO e 37,700.00 31,016,584.63
TR-1-0P-199-2025 03/06/2025 FERNANDO BALBUENA JIMENEZ ?\:(é}? VIATICE: DENTRE: DEL:PAS POR TRABAIOS PROPIOS DF-SU. 37,700.00 30,978,884.63
TR-1-0P-200-2025 04/06/2025  |CARLOS JEREZ MIRAMBEUX :Q‘E;f VIATICO.DENTRE: DEL PATS PORTRABAIDS PROFIOSIDE 51 43,650.00 30,935,234.63
TR-L-OP-201-2025 04/06/2025  |ROBERTO DURAN OGANDO f@‘ég VIATICO DENTRO/DEL RA0S POR:TRABAIOS FRORIOS DE SU 36,900.00 30,898,334.63
TR-1-0P-202-2025 04/06/2025  [CARLOS ARAUIO JAPA o e e 36,900.00 30,861,434.63
TR-1-OP-203-2025 04/06/2025  |[ARISTIDES DEL ROSARIO DEL ROSARIO Eﬁ‘ég VIATILO DENTRO LEL RAIS PUR, TiRARRIUS FDMOS DB U 36,900.00 30,824,534.63
o000 U S PAGO VIATICO DENTRO DEL PAIS POR TRABAJOS PROPIOS DE U 17,7000 T
TR-1-OP-205-2025 04/06/2025  |ELBIS LUIS SUERO FERNANDEZ e P eRHIR TR VRARAUS ERORI DE U 37,700.00 30,749,134.63
TR-L-OP-206-2025 04/06/2025 | DIONISIO PEREZ GONZALEZ e T DENTRO:DE PAIS POR TRABMOS PROPIOS DE 5L 43,650.00 30,705,484.63
TR-1-0P-207-2025 04/06/2025 SANTO ZABALA TAPIA ::Sg VIATICG DETRE DEE PAIS FOR TRABAIDS PROPIOSIDE SU 37,700.00 30,667,784.63
TR-1-OP-208-2025 04/06/2025  |JOSE MANUEL PERDOMO BRUJAN L TIDES RER TRADAIGE TROPIODE 5,550.00 30,662,234.63
TR1-0P-200-2025 04/06/2025 |CLAUDIO VALDEZ RODRIGUEZ .::Sg VIAICG DENTRO DL FE €0 TRABIUS PRORIOS DE 5 5,550.00 30,656,684.63
TR-1-0P-210-2025 06/06/2025  |GENARO RAFAEL RODRIGUEZ GERMAN i e TRARKHE: FROPIES iyist) 22,800.00 30,633,884.63
TR-1-0P-211-2025 06/06/2025  |HAROL ERNESTO SANTANA AYALA ::gf i e 23,600.00 30,610,284.63
TR-1-OP-212-2025 06/06/2025  |JOSE MIGUEL SELMO BRAZOBAN :’;gf VIATICO DENTRO DEL PAIS POR TRABAJOS PROPIOS DE SU 16,050.00 30,594,234.63
TR-1-0P-213-2025 06/06/2025 |FRANCISCO SORTANO DE LA ROSA i’;‘éf VIATICO DENTRO DEL PAIS POR TRABAJOS PROPIOS DE SU 22,800.00 30,571,434.63
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iy

INERGIA ¥ MINAS

NUMEROQ DE DOCUMENTO

TRANSF.

MINISTERIO DE DE ENERGIA Y MINAS
DIRECCION FINANCIERA
DEPARTAMENTO DE TESORERIA

CUENTA OPERATIVA NO. 3140000768

BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA

BENEFICIARIO

RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS
AL 30 DE JUNIO DEL 2025
VALORES EN RD$

CONCEPTO

CREDITO

BALANCE

CHEQUE

PAGO VIATICO DENTRO DEL PAIS POR TRABAJOS PROPIOS DE SU

AREA

TR-L-OP-214-2025 06/06/2025 |ALEJANDRO MATRINEZ PACHECO e 12,450.00 30,558,984.63
TR-1-OP-215-2025 06/06/2025  |JUAN CARLOS DE JESUS FRANCO TRINIDAD z’;(éf VIATICODENTRO DEL PAIS:POR, TRABAIOS PROPIOS DESU 13,100.00 30,545,884.63
TR-1-0P-216-2025 06/06/2025 | JEFFERSON SOLANO DE LOS SANTOS Z:gf VIATICO DENTRO DEL PAISPOR TRADAICS PROBIOS DESY 9,700.00 30,536,184.63
TR1-0P-217-2025 06/06/2025 |RICHARD ALBERTO FIGUERDA GERONIMO ::EE VIATIED DENTRO, DL AT ROR- TGS PRUFICSDE U 13,100,00 30,523,084.63
TRI-CO-218-2025 06/06/2025 |BANCO DE RESERVAS PAGO TARJETAS VISA FLOTILLA CORPORATIVA MAYO 2025 708,500.00 29,814,584.63
TR1-OP-219-2025 04/06/2025 [RAMON ANTONIO RODRIGUEZ MINYETY s i e o 6,000.00 29,808,584.63
TRI-OP-220-2025 04/06/2025  [SABIERQUY DEL ORBE RGBSR TR SRS 31,800.00 29,776,784.63
TR1-0P-221-2025 04/06/2025  |JOEL SANCHEZ i’;‘éﬁ e 4,900.00 29,771,884.63
TRI-0P-222-2025 04/06/2025  |JULIO CASTILLO i‘;‘éf VIAHCQREHTRE; DEL BAISPOR: TRABAIOR FROPIOS DEY 19,250.00 29,752,634.63
TR-1-0P-223-2025 04/06/2025 NULO NULO 29,752,634.63
TR-1-0P-224-2025 04/06/2025  |FERNANDO GARCIA iﬁgf VEATICO DIENTRE BEL FAIE ROR TRASRICS PHORIOS DESY 22,850.00 29,729,784.63
TR1-0P-225-2025 04/06/2025 |RODOLFO BAEZ PSR VARHICQ DEIFTRR BEL AT PER TRABKIOS PROSIDSOESD 14,900.00 29,714,884.63

05/06/2025 |BANCO DE RESERVAS ?i%f?ﬂgﬂwm CORRESPONDISNTE AL MES BEAGHIL. 2025 LBY 11,768,036.83 41,482,921.46
TR-1-0P-226-2025 05/06/2025  |LUIS FRANCISCO TORRES MANZUETA :’:{"Ef VIATICO, RENTRO.-DEL PAIS ROR-TRABAIOS!PROPIOS. DE 5L 115,680.00 41,367,241.46
TR-1-0P-227-2025 05/06/2025  [JULIO OZUNA DE JESUS P YINTRLDERED DAL RS RO TR PRI RRS 29,900.00 41,337,341.46
TR-1-OP-228-2025 05/06/2025 |CARLOS ARALIO i‘;gg VIATICQ'DENTRO DELPALS BOR: TRABAIOS EROPIOEIDE SUI 29,900.00 41,307,441.46
TR-1-OP-229-2025 05/06/2025 |ROBERTO DURAN e MATGL PR DEL RS EOR TR Rl s 29,900,00 41,277,541.46
TRI-OP-230-2025 05/06/2025 |ARISTIDES DEL ROSARIO FAGVERNLLY HENTRO/DEL P PO TRABRIOS FRUSIGEDESL) 29,900.00 41,247,641.46
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) MINISTERIO DE DE ENERGIA Y MINAS
o DIRECCION FINANCIERA
LT YR, DEPARTAMENTO DE TESORERIA

CUENTA OPERATIVA NO. 3140000768
BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA
RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS
AL 30 DE JUNIO DEL 2025

VALORES EN RD$

NUMERO DE DOCUMENTO :
BENEFICIARIO CONCEPTO CREDITO BALANCE
CHEQUE TRANSF.

TR-1-OP-231-2025 05/06/2025  |PEDRO CAMPUSANO e 5,550.00 41,242,091.46
TR-1-OP-232-2025 05/06/2025 | RAFAEL ALEXIS HERNANDEZ ::gf VIATICO DENTRODEL PAIS PORITRARAIOS PRABIGS. DE 51 7,700.00 41,234,391.46
TR-1-OP-233-2025 05/06/2025  [MAXIMO LARA VAT RN IRA GBS POR TR RO B 2l 33,600.00 41,200,791.46
TR-1-OP-234-2025 05/06/2025  |FRANCISCO OZORIA S ATCO DRI DR PAR RO TRORMTE FROFTRR5 38,900.00 41,161,891.46
TR-1-0P-235-2025 05/06/2025  |CANCELADO NULO ; 41,161,891.46
TR-1-0P-236-2025 05/06/2025  |JOSE LUIS GUZMAN MARTINEZ i:gg VIATICODENTRD DEL PALSPOR;IRABAICS FROPIOZ DE -S4 13,600.00 41,128,291.46
RLOP 2372025 05/06/2025|PRIAMO DANIEL FELLZ PAGO VIATICO DENTRO DEL PAIS POR TRABAIOS PROPIOS DE SU PR R
TRI-0P-238-2025 05/06/2025  |CESAR ANTONIO HAZIM BASSA iﬁﬁf MENTE DENIRG DL PS TR TARAIVS FReILE De 3 11,300.00 41,096,741.46
TR-1-OP-239-2025 06/06/2025 |BANCO DE RESERVAS Eﬁﬁgﬂggﬁ WA LTI LA SRR S0k T MARTINNG S BV 51 12,842.63 41,083,898.83

12/06/2025 |BANCO DE RESERVAS SALDO A FAVOR EN TARJETAS VISA FLOTILLA / MEM 10,158.88 41,094,057.71

12/06/2025  |BANCO DE RESERVAS SALDO A FAVOR EN TARJETAS VISA FLOTILLA / MEM 11,750.82 41,105,808.53
TR-1-0P-240-2025 17/06/2025  |BANCO DE RESERVAS f:%%;:mm”mm HARIETAS ViR BLOTILLA EERTENECIEN (2 150,000.00 40,955,808.53
TRI-OP-241-2025 24/06/2025  |DIONISIO PEREZ GONZALEZ :Q(E;E VEATERDEN IRQDEL PR HOR TRABAIL SRR DR Sl 24,650.00 40,931,158.53
TR-1-0P-242-2025 24/06/2025  |PEDRO ANTONIO RAMIREZ i:gg LR TG B RAL R R TRAR M RRG e ol 29,500.00 40,901,658.53
TR-1-OP-243-2025 24/06/2025  |RIGOBERTO PERA RGO VIATICO DENTRO DEL PAIS POR TRARAIOS PROPIOS DESU 29,500.00 40,872,158.53
TR-1-OP-244-2025 24/06/2025 |JOSE ANTONIO BATISTA x’;‘ég VIATICO DENTRO DEL PALS POR TRABAJOS PROPIOS DE SU 29,500.00 40,842,658.53
TR-1-OP-245-2025 24/06/2025  |ELBIS LUIS SUERO FERNANDEZ PAGO VIATICO DENTRO DEL PAIS FOR TRARAJOS PROPIOS DESU 29,500.00 40,813,158.53
TR-1-OP-246-2025 24/06/2025 |ANTONIO REYES GOMEZ gﬁgg VIATICH DENTRGBEL RAIS POR TRARKIGS PRAMOS DE SN 29,500.00 40,783,658.53
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MINISTERIO DE DE ENERGIA Y MINAS
DIRECCION FINANCIERA
DEPARTAMENTO DE TESORERIA

CUENTA OPERATIVA NO. 3140000768
BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA
RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS
AL 30 DE JUNIO DEL 2025
VALORES EN RD$

NUMERO DE DOCUMENTO

BENEFICIARIO CONCEPTO CREDITO BALANCE
CHEQUE TRANSF.
TR-1-OP-247-2025 24/06/2025  |NICOLAS REYNOSO LUCIANO i:‘ég VIATICODENTRU DEL PAISFOR TRABAIGS PRAFIOS O S 29,500.00 40,754,158.53
TR-1-OP-248-2025 24/06/2025  |FERNANDO BALBUENA JIMENEZ :;gf VIATICO DEN RS, DEL PAIS POR TRARAIOB FRORIDS LES 29,500.00 40,724,658.53
TR-1-0P-249-2025 24/06/2025  |PRIAMO DANIEL FELIZ e EESRRRAEE T e i 8,600.00 40,716,058.53
TR-I-OP-250-2025 20/06/2025  |HENRY RAMIREZ FERRERAS R TR I RS EIR Taue e Rl 6,450.00 40,709,608 53
TR-1-0P-251-2025 24/06/2025  |FERNANDO ANTONIO GARCIA iy SO IRIRECR M Ton TR LS Cae 19,000.00 40,690,608.53
TR-L-OP-252-2025 24/06/2025 |CRISTIAN ABAD MENDEZ VALERIO ::(E;f VAREODEHIRG Deb iale s OR TRARIUS ERORIDS RESY 23,800.00 40,666,808.53
TR-1-OP-253-2025 24/06/2025 | FRANCISCO OZORIA BURGOS ::2(532 NIATIBO DENTRO'DEL'RAIS RORTTRADAIOS EROPIOS- DE S 19,000.00 40,647,808.53
TR-L-OP-254-2025 24/06/2025  |MAXIMO LARA TEJEDA sy WIATIEE BENTREDEL P ROR TRARKICES RRORGS DESU 16,400.00 40,631,408.53
TR-1-0P-255-2025 24/06/2025  |JOSE AUGUSTO HERNANDEZ ROSARIO z’;gg e 54,800.00 40,576,608.53
TRI-OP-256-2025 24/06/2025 |HECTOR RAFAEL RIZIK NUNEZ s 70,200.00 40,506,408.53
TR-L-OP-257-2025 24/06/2025  |JOSE MANUEL PERDOMO BRUJAN :ﬁg VIAHES DENTRUIDEL RALS HORTRABAIDS PROPIS DESL 10,400.00 40,496,008.53
TR-1OP-258-2025 24/06/2025 |EFIGENIO MONTILLA ARIAS i‘;(éf MIATICOIENTEG BEL PALEROR TRASAIOS PROFIIS. DESY 11,550.00 40,484,458.53
TR-1-OP-250-2025 20/06/2025  |CARLOS MANUEL HICHES e VEATICR DENTROY OEL PATS POR TRABNCE PRIVILS RS 8,550.00 40,475,908.53
TR-I-OP-260-2025 24/06/2025  |ERICKSON JUNIOR RODRIGUEZ .':\:(E;.S VIATICO/BENTROGE. PAIS TR TRABMCIS PROPICEDESY 33,600.00 40,442,308.53
TRI-OP-261-2025 24/06/2025  [ARISTIDES DEL ROSARIO L 29,500.00 40,412,808.53
TR-I-OP-262-2025 24/06/2025  [JULIO OZUNA DE JESUS P TR SRR R SRR TARIRS KRRl 29,500.00 40,383,308.53
TR-1-OP-263-2025 24/06/2025  |SABIERQUY NATANIEL DEL ORBE ROSARIO KQES VIATICO DENTRODEL PAISPOR TRABAIOS PROPIDS DESU 29,500.00 40,353,808.53
TR-1-OP-264-2025 24/06/2025 |CARLOS ARAUJO O VIATICO PENTHO DL RAS POR TRABMIDS PRORIG=0ES 29,500.00 40,324,308 53
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” MINISTERIO DE DE ENERGIA Y MINAS
i DIRECCION FINANCIERA
REEBINEL DOMINICAN DEPARTAMENTO DE TESORERIA

PNERGEA Y MINA

CUENTA OPERATIVA NO. 3140000768
BANCO DE RESERVAS DE LA REPUBLICA DOMINICANA
RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS
AL 30 DE JUNIO DEL 2025
VALORES EN RD$

NUMERO DE DOCUMENTO

BENEFICIARIO CONCEPTO CREDITO BALANCE
CHEQUE TRANSF.

TR-1-OP-265-2025 24/06/2025  |JUAN BELMIN RODRIGUEZ s N DR DL Rl OR ThaRAe ML e e 29,500.00 40,294,808 53
TR-1-OP-266-2025 24/06/2025 |ROBERTO DURAN OGANDO s R RO el Al Toiion AR P 29,500.00 40,265,308.53
TR-1-OP-267-2025 24/06/2025 | JUAN MANUEL ORTIZ e, LBHIRRE TR AR OR TR haie e 54,800.00 40,210,508.53
TR--OP-268-2025 20/06/2025 |JOEL SANCHEZ R PONTRRDELEASTOR TNCRISE IR0 5,300,00 40,205,208.53
TR-1-0P-269-2025 24/06/2025 |RAMON ANTONIO RODRIGUEZ MINYETY :;‘;AD VIATIEO DENTROIDEL PATS IR, TRABRIIS PRORICSOF U 5,300.00 40,199,908.53
TR-1-OP-270-2025 24/06/2025 JOSE LUIS GUZMAN MARTINEZ i:(ég VIATICO DENTRO DEL PAIS POR TRABAJOS PROPIOS DE SU 33,600.00 40,166,308.53
TR-1-OP-271-2025 24/06/2025  |HIPOLITO RAFAEL MELO i:gg VIATICIDERTRG DEL WA PR THADAIOS FelniG DE o0 16,050.00 40,150,258.53

30/06/2025 BANCO DE RESERVAS COMISIONES ¥ CARGOS BANCARIOS JUNIO 2025 7,879.89 40,142,378.64

TOTALES RD$ 3,313,376.15 11,789,946.53
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